
Schützengau Oberfranken Nord-Ost

Luftgewehr 2015 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 1
ZSV Pfannenstiel 1   SV Mühlbach 1 1372:1340

Bauer Stefanie 369
Franz Rudolf 362
E Wirkner Mario 333
Medick Roland 308

Künzel Alfred 356
Geyer Thomas 353
Geyer Raimund 347
Rödel Udo 284

SG Arzberg 2   SG Röslau 1957 3 1372:1414
E Perschke Dominic 352
Schelter Karl 349
Kaltner Georg 341
Perschke Erika 330

Heym Stephanie 358
Michutta Angelique 357
E Preiß Anja 353
E Piras Guido 346

SG Schwarzenbach/S  3   SV Tell Habnith 2 1336:1376
Kießling Thomas 373
Lack Josef 353
Kapp Ulrich 331
E Küchler Bettina 279

Müller Kerstin 358
Thoma Oliver 356
Lenz Fabian 355
Kießling Karola 307

Tabelle

  1. SV Tell Habnith 2   20 : 0   Punkte 13883  Ringe Schnitt:    1388,00
  2. SG Röslau 1957 3   16 : 4   Punkte 13885  Ringe Schnitt:    1389,00
  3. SG Arzberg 2   12 : 8   Punkte 13687  Ringe Schnitt:    1369,00
  4. ZSV Pfannenstiel 1   6 : 14   Punkte 13275  Ringe Schnitt:    1328,00
  5. SV Mühlbach 1   4 : 16   Punkte 13116  Ringe Schnitt:    1312,00
  6. SG Schwarzenbach/S  3   2 : 18   Punkte 13301  Ringe Schnitt:    1330,00

Die besten Schützen der A-Klasse 1
  1. Kießling Thomas SG Schwarzenbach/S  3 373 Ringe
  2. Bauer Stefanie ZSV Pfannenstiel 1 369 Ringe
  3. Franz Rudolf ZSV Pfannenstiel 1 362 Ringe
  4. Müller Kerstin SV Tell Habnith 2 358 Ringe
  5. Heym Stephanie SG Röslau 1957 3 358 Ringe
  6. Michutta Angelique SG Röslau 1957 3 357 Ringe
  7. Thoma Oliver SV Tell Habnith 2 356 Ringe
  8. Künzel Alfred SV Mühlbach 1 356 Ringe
  9. Lenz Fabian SV Tell Habnith 2 355 Ringe
10. Lack Josef SG Schwarzenbach/S  3 353 Ringe
11. Geyer Thomas SV Mühlbach 1 353 Ringe
12. Preiß Anja SG Röslau 1957 3 353 Ringe
13. Perschke Dominic SG Arzberg 2 352 Ringe
14. Schelter Karl SG Arzberg 2 349 Ringe
15. Geyer Raimund SV Mühlbach 1 347 Ringe
16. Piras Guido SG Röslau 1957 3 346 Ringe
17. Kaltner Georg SG Arzberg 2 341 Ringe
18. Wirkner Mario ZSV Pfannenstiel 1 333 Ringe
19. Kapp Ulrich SG Schwarzenbach/S  3 331 Ringe
20. Perschke Erika SG Arzberg 2 330 Ringe
21. Medick Roland ZSV Pfannenstiel 1 308 Ringe
22. Kießling Karola SV Tell Habnith 2 307 Ringe



Schützengau Oberfranken Nord-Ost

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Schwarzenhammer 1 Nowak Julia 382 Ringe 1503 Ringe
Kaiser Alexander 376 Ringe
Just Yannick 374 Ringe
Just Ronja 371 Ringe

2. TuS Lippertsgrün 1 Friedrich Johannes 376 Ringe 1483 Ringe
Müller Magnus 372 Ringe
Friedrich Karlheinz 369 Ringe
Benkner Philipp 366 Ringe

3. SG Schwarzenbach/S  1 Kießling Thomas 378 Ringe 1475 Ringe
Pittroff Klaus 374 Ringe
Hüttel Alexander 363 Ringe
Ittner Norbert 360 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Plettner Franz SV Konradsreuth  1 383 Ringe
  2. Nowak Julia SG Schwarzenhammer 1 382 Ringe
  3. Tröger Bernd SG Münchberg 1 381 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Thüroff Lena Tell Schwarzenbach/W 1 381 Ringe
  5. Schirmer Silvia SG Schwarzenbach/S  2 379 Ringe
  6. Fleischmann Nadine Priv. SG Presseck 1 379 Ringe
  7. Kießling Thomas SG Schwarzenbach/S  1 378 Ringe
  8. Strößner Jens SBG Helmbrechts 1 378 Ringe
  9. Nüssel Martin SG Rehau 1764 2 376 Ringe
10. Friedrich Johannes TuS Lippertsgrün 1 376 Ringe
11. Kaiser Alexander SG Schwarzenhammer 1 376 Ringe
12. Hertel Franziska SV Tell Habnith 1 375 Ringe
13. Jungmichel Sarah ZSG Hüttung 1896 1 375 Ringe
14. Pittroff Klaus SG Schwarzenbach/S  1 374 Ringe
15. Just Yannick SG Schwarzenhammer 1 374 Ringe


